
Zprávy: 103. Utrpení v doněcké oblasti

Služba baptistů v okupovaných oblastech Doněcka a v Mariupolu.

Zprávy

Utrpení v doněcké oblasti
Města v doněcké oblasti jako Volnovaha, Donske a Manhuš jsou dočasně pod ruskou okupací.

Mariupol je sevřen obležením a pod silnými raketovými údery.

Celá země Ukrajina se modlí za obyvatele tohoto přístavního mučednického města.

Kazatelé Doněcké oblastní baptistické jednoty využívají všech možností k odvedení uprchlíků z měst
a doručování humanitární pomoci civilnímu obyvatelstvu.

Kompletují potravinové balíčky, sytí potřebné. Věřící z Pokrovska pečou chléb, který pomáhá
zachránit mnohé před hladem.

Křesťané z Družkivky, Kramatorska, Pokrovska, Slovianska a Chasovij Jar také usilovně pracují.

„Všechno, co máš vykonat, konej podle svých sil…” (Kazatel 9:10, CEP)

https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-103-utrpeni-v-donecke-oblasti/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220317_210228.jpg


https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220317_205959.jpg


https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220317_205930.jpg


Koordinační centrum Jednoty Ukrajinských Baptistů během války

-krk-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Síť víry nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj Baptisté – Síť víry

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220317_205906.jpg
https://i0.wp.com/sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220311_063026-scaled.jpg?ssl=1
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

